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1 1370200028249 นางสาวศิริรัตน์  อุ่นสําโรง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               7,200.00 3/7/2566 656/2566 1

2 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 659/2566 1

3 1340600017015 นายสมบูรณ์  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 665/2566 1

4 3170100291213 นายสัมพันธ์  คําประดิษฐ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 658/2566 1

5 1340600238735 นายสุวิชช์  คํามีแก่น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 660/2566 1

6 3340600237992 นายนงค์  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 643/2566 1

7 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 667/2566 1

8 3340600231633 นายบุญเยี่ยม  แพงสี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 657/2566 1

9 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธ์ิ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 642/2566 1

10 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 639/2566 1

11 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 638/2566 1

12 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศ์ปัดสา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 637/2566 1

13 1340600016906 นายประยงค์ บํารุงผล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,700.00 3/7/2566 671/2566 1

14 1370200015571 นายวันชนะ ราชสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 693/2566 1

15 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 644/2566 1

16 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 649/2566 1

17 1340500244931 นายวัชพงษ์  พรหมจรรย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 636/2566 1

18 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 689/2566 1

19 3340600257446 นายปัญญา  เงาดํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               7,700.00 3/7/2566 681/2566 1
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20 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 687/2566 1

21 3340600267093 นายชัยรัตน์  สุทธิมาตย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 684/2566 1

22 3340600161490 นายขวัญชัย  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 686/2566 1

23 3340600162046 นายบุญมี  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 675/2566 1

24 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 673/2566 1

25 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 682/2566 1

26 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 672/2566 1

27 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนคํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 690/2566 1

28 1340600006994 นายอาทิตย์  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               7,700.00 3/7/2566 679/2566 1

29 1370200005788 นางสาวพัชรินทร์  บุญศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 678/2566 1

30 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 685/2566 1

31 3330900735335 นายสมศักด์ิ  น่ิมกระโทก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 683/2566 1

32 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 688/2566 1

33 3340600254595 นายสุนทร  บุญรุ่ง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 641/2566 1

34 1340600016868 นายณัฐพงษ์  สมพันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               7,000.00 3/7/2566 634/2566 1

35 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 666/2566 1

36 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               7,700.00 3/7/2566 680/2566 1

37 0137970000538 นางสาวจีวรัตน์ ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 674/2566 1

38 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 661/2566 1
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39 0334060006009 นายวัฒนา สนทะวิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 663/2566 1

40 3340600237733 นายสิทธิชัย  ทองคํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,700.00 3/7/2566 669/2566 1

41 0034060010189 นายอุทัย  บุตรดา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 691/2566 1

42 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 662/2566 1

43 13470600016272 นางหงษ์ฟ้า เบ้าหล่อ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 676/2566 1

44 3340600257675 นายกฤษฏาธรรม แก่นแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 640/2566 1

45 3340600259597 นางช่ืนใจ  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 668/2566 1

46 1499900271216 นายทินกร  วรางกูร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 651/2566 1

47 1370200033617 นางสาวพรนภา สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 653/2566 1

48 1370200032921 นายณภิวัฒน์ เส็งนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 670/2566 1

49 0134060051086 นายชัยวิรุณ ขันพรม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,000.00 3/7/2566 645/2566 1

50 1499900184976 นายนราธิป ศรีหาวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 652/2566 1

51 1340600012625 นายชานุ สุขเกษม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 664/2566 1

52 0134060092530 นางสาวพิศมัย แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,200.00 3/7/2566 654/2566 1

53 3340600238026 นางสาวราพร  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,300.00 3/7/2566 677/2566 1

54 1379700023015 นายตลับเพชร กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 694/2566 1

55 1499900178577 นายกนก  สระบัวคํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,000.00 3/7/2566 648/2566 1

56 3340600236333 นายจักรพงษ์ บุตรโท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2567               6,500.00 3/7/2566 692/2566 1

57 3340600015426 นางปิยรัตน์  ไกรยวินิจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,000.00 3/7/2566 635/2566 1
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58 1340600070811 นายกฤษ  อินทร์สด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,000.00 3/7/2566 657/2566 1

59 1330300180221 นายวุฒิพงษ์ อัมภรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กรกฎาคม 2566               6,500.00 3/7/2566 695/2566 1

60 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือนํ้ามันประจําเดือนกรกฎาคม 2566             28,780.00 3/7/2566 138/2566 1

61 3341300102618 ร้านปทุมราชไวนิล จัดจ้างทําป้ายไวนิล                  360.00 10/7/2566 697/2566 1

62 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญซัพพลายฯ จัดจ้างซ่อมแซมเคร่ืองสํารองไฟ               3,000.00 17/7/2566 699/2566 1

63 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญซัพพลายฯ จัดจ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์               4,300.00 17/7/2566 700/2566 1

64 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญซัพพลายฯ จัดจ้างซ่อมคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค               1,000.00 19/7/2566 702/2566 1

65 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญซัพพลายฯ จัดจ้างซ่อมเคร่ืองปร้ินเตอร์               1,000.00 16/7/2566 702/2566 1

66 3340300018055 ร้านป้ายชานุมาน จัดจ้างทําป้ายสวมหมวกนิรภัย               3,440.00 27/7/2566 703/2566 1

67 3340300018055 ร้านป้ายชานุมาน จัดจ้างทําป้ายจัดต้ังศูนย์ฯ                  250.00 27/7/2566 704/2566 1

68 1341300033407 ร้าน ก.รวมช่าง จัดซ้ือวัสดุการเกษตร               4,920.00 3/7/2566 143/2566 1

69 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน               1,660.00 13/7/2566 146/2566 1

70 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญซัพพลายฯ จัดซ้ือเคร่ืองสํารองไฟฟ้า               2,500.00 17/7/2566 148/2566 1

71 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือนํ้ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน               1,680.00 21/7/2566 152/2566 1

72 0373564001112 หจก.ยูแอนด์ไอ อํานาจเจริญ จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้า               2,100.00 24/7/2566 153/2566 1

73 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือนํ้าด่ืม                  600.00 3/7/2566 154/2566 1

74 0373564001112 หจก.ยูแอนด์ไอ อํานาจเจริญ จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน               1,680.00 24/7/2566 154/2566 1
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75 1370200028249 นางสาวศิริรัตน์  อุ่นสําโรง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               7,500.00 3/8/2566 728/2566 1

76 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 731/2566 1

77 1340600017015 นายสมบูรณ์  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 737/2566 1

78 3170100291213 นายสัมพันธ์  คําประดิษฐ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566             65,000.00 3/8/2566 730/2566 1

79 1340600238735 นายสุวิชช์  คํามีแก่น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 732/2566 1

80 3340600237992 นายนงค์  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 714/2566 1

81 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 739/2566 1

82 3340600231633 นายบุญเยี่ยม  แพงสี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 729/2566 1

83 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธ์ิ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 713/2566 1

84 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 710/2566 1

85 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 709/2566 1

86 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศ์ปัดสา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 708/2566 1

87 1340600016906 นายประยงค์ บํารุงผล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,700.00 3/8/2566 743/2566 1

88 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 715/2566 1

89 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 720/2566 1

90 1340500244931 นายวัชพงษ์  พรหมจรรย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 707/2566 1

91 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 761/2566 1

92 3340600257446 นายปัญญา  เงาดํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               7,700.00 3/8/2566 753/2566 1

93 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 759/2566 1
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94 3340600267093 นายชัยรัตน์  สุทธิมาตย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 756/2566 1

95 3340600161490 นายขวัญชัย  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 758/2566 1

96 3340600162046 นายบุญมี  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 747/2566 1

97 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 745/2566 1

98 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 754/2566 1

99 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 744/2566 1

100 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนคํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 762/2566 1

101 1340600006994 นายอาทิตย์  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               7,700.00 3/8/2566 751/2566 1

102 1370200005788 นางสาวพัชรินทร์  บุญศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 750/2566 1

103 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 757/2566 1

104 3330900735335 นายสมศักด์ิ  น่ิมกระโทก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 755/2566 1

105 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 760/2566 1

106 3340600254595 นายสุนทร  บุญรุ่ง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 712/2566 1

107 1340600016868 นายณัฐพงษ์  สมพันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               7,000.00 3/8/2566 705/2566 1

108 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 738/2566 1

109 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               7,700.00 3/8/2566 752/2566 1

110 0137970000538 นางสาวจีวรัตน์ ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 746/2566 1

111 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 733/2566 1

112 0334060006009 นายวัฒนา สนทะวิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 735/2566 1
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113 3340600237733 นายสิทธิชัย  ทองคํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 741/2566 1

114 0034060010189 นายอุทัย  บุตรดา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 763/2566 1

115 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 734/2566 1

116 13470600016272 นางหงษ์ฟ้า เบ้าหล่อ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 748/2566 1

117 3340600257675 นายกฤษฏาธรรม แก่นแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 711/2566 1

118 3340600259597 นางช่ืนใจ  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 740/2566 1

119 1499900271216 นายทินกร  วรางกูร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 723/2566 1

120 1370200033617 นางสาวพรนภา สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 725/2566 1

121 1370200032921 นายณภิวัฒน์ เส็งนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 742/2566 1

122 1499900184976 นายนราธิป ศรีหาวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 724/2566 1

123 1340600012625 นายชานุ สุขเกษม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 736/2566 1

124 0134060092530 นางสาวพิศมัย แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 726/2566 1

125 3340600238026 นางสาวราพร  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 749/2566 1

126 3340600236333 นายจักรพงษ์ บุตรโท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 764/2566 1

127 1370200015571 นายวันชนะ ราชสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,000.00 3/8/2566 765/2566 1

128 1340300036812 นายไกรสร สุกุลสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 718/2566 1

129 3340600015426 นางปิยรัตน์  ไกรยวินิจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 706/2566 1

130 1379700023015 นายตลับเพชร กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,000.00 3/8/2566 766/2566 1
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131 1340600070811 นายกฤษ  อินทร์สด จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,000.00 3/8/2566 722/2566 1

132 1370200035091 นางสาววชิรญาณ์ น้อยแสง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,000.00 3/8/2566 721/2566 1

133 1499900360898 นายพชรพล  เมืองโคตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,000.00 3/8/2566 768/2566 1

134 0134060051086 นายชัยวิรุณ ขันพรม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,200.00 3/8/2566 717/2566 1

135 1330300180221 นายวุฒิพงษ์ อัมภรัตน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน สิงหาคม 2566               6,500.00 3/8/2566 767/2566 1

136 1341400106139 ห้างหุ้นส่วนจํากัดอุบล ป.ทวีทรัพย์ จัดซ้ือนํ้ามันประจําเดือน สิงหาคม 2566             29,300.00 3/8/2566 158/2566 1

137 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือนํ้าด่ืม                  600.00 3/8/2566 157/2566 1

138 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือนํ้ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน               1,695.00 11/8/2566 165/2566 1

139 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือนํ้ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน               1,695.00 11/8/2566 166/2566 1

140 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญซัพพลายฯ จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์               2,000.00 23/8/2566 167/2566 1

141 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญซัพพลายฯ จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์               3,850.00 25/8/2566 169/2566 1

142 3341300051274 ร้านปทุมราชอะไหล่ยนต์ จัดซ้ือนํ้ามันหล่อล่ืน               3,360.00 25/8/2566 171/2566 1

143 1341400106139 หจก.ป.อุบลทวีทรัพย์ จัดซ้ือนํ้ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน               1,700.00 29/8/2566 174/2566 1

144 3341300051274 ร้านปทุมราชอะไหล่ยนต์ จัดซ้ือเคร่ืองกรองนํ้ามัน                  600.00 31/8/2566 178/2566 1

145 1370200028249 นางสาวศิริรัตน์  อุ่นสําโรง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               7,500.00 1/10/2566 798/2566 1

146 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมือง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 801/2566 1



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจําไตรมาสท่ี 4 (เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566 ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2566) ปีงบประมาณ 2566

เทศบาลตําบลชานุมาน  จังหวัดอํานาจเจริญ

ลําดับ

ท่ี
เลขประจําตัวผู้เสียภาษี/

เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม

ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผลสนับสนุน

(7)
วันท่ี เลขท่ี

147 1340600017015 นายสมบูรณ์  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 802/2566 1

148 3170100291213 นายสัมพันธ์  คําประดิษฐ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 800/2566 1

149 1340600238735 นายสุวิชช์  คํามีแก่น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 802/2566 1

150 3340600237992 นายนงค์  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 784/2566 1

151 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 804/2566 1

152 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 809/2566 1

153 3340600231633 นายบุญเยี่ยม  แพงสี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 799/2566 1

154 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธ์ิ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 783/2566 1

155 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 780/2566 1

156 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 779/2566 1

157 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศ์ปัดสา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 778/2566 1

158 1340600016906 นายประยงค์ บํารุงผล จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,700.00 1/10/2566 813/2566 1

159 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 786/2566 1

160 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 790/2566 1

161 1340500244931 นายวัชพงษ์  พรหมจรรย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 775/2566 1

162 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 832/2566 1

163 3340600257446 นายปัญญา  เงาดํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               7,700.00 1/10/2566 824/2566 1

164 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 830/2566 1

165 3340600267093 นายชัยรัตน์  สุทธิมาตย์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 827/2566 1
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166 3340600161490 นายขวัญชัย  ก้อนสินธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 829/2566 1

167 3340600162046 นายบุญมี  กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 818/2566 1

168 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 816/2566 1

169 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 825/2566 1

170 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 814/2566 1

171 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนคํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 833/2566 1

172 1340600006994 นายอาทิตย์  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               7,700.00 1/10/2566 822/2566 1

173 1370200005788 นางสาวพัชรินทร์  บุญศรี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 815/2566 1

174 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 828/2566 1

175 3330900735335 นายสมศักด์ิ  น่ิมกระโทก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 826/2566 1

176 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 831/2566 1

177 3340600254595 นายสุนทร  บุญรุ่ง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 782/2566 1

178 1340600016868 นายณัฐพงษ์  สมพันธ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               7,000.00 1/10/2566 774/2566 1

179 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 808/2566 1

180 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               7,700.00 1/10/2566 823/2566 1

181 0137970000538 นางสาวจีวรัตน์ ทองมาก จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 817/2566 1

182 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 803/2566 1

183 0334060006009 นายวัฒนา สนทะวิน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 805/2566 1

184 3340600237733 นายสิทธิชัย  ทองคํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 812/2566 1
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185 0034060010189 นายอุทัย  บุตรดา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,500.00 1/10/2566 834/2566 1

186 1340600016272 นางหงษ์ฟ้า เบ้าหล่อ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 814/2566 1

187 3340600257675 นายกฤษฏาธรรม แก่นแก้ว จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 781/2566 1

188 3340600259597 นางช่ืนใจ  ระพาเพท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 810/2566 1

189 1499900271216 นายทินกร  วรางกูร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 793/2566 1

190 1370200033617 นางสาวพรนภา สอนนาค จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 795/2566 1

191 1499900259429 นายณภิวัฒน์ เส็งนา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 811/2566 1

192 3340600238026 นางสาวราพร  สีทา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 820/2566 1

193 3340600236333 นายจักรพงษ์  บุตรโท จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 835/2566 1

194 1370200015571 นายวันชนะ ราชสาร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,000.00 1/10/2566 836/2566 1

195 0134060092530 นางสาวพิศมัย แสนทวีสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 796/2566 1

196 1340300036812 นายไกรสร สุกุลสุข จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 788/2566 1

197 1340600012625 นายชานุ สุขเกษม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 806/2566 1

198 1499900184976 นายนราธิป ศรีหาวัฒน์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 794/2566 1

199 1379700023015 นายตลับเพชร กล่ินหวาน จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,200.00 1/10/2566 837/2566 1

200 1499900178577 นายกนก  สระบัวคํา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,000.00 1/10/2566 789/2566 1

201 0134060051086 นายชัยวิรุณ ขันพรม จ้างเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กันยายน 2566               6,000.00 1/10/2566 787/2566 1

202 1341400106139 ห้างหุ้นส่วนจํากัดอุบล ป.ทวีทรัพย์ จัดซ้ือนํ้ามันเช้ือเพลิงประจําเดือนกันยายน             32,300.00 1/10/2566 179/2566 1

203 3340600260803 นายสายัน  บุตรโท จัดซ้ือนํ้าด่ืม                  600.00 1/10/2566 184/2566 1
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204 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญซัพพลายฯ จัดซ้ือแบตเตอรร่ีแคนนอน               3,450.00 1/10/2566 185/2566 1

205 0373564001112 หจก.ยูแอนด์ไอ อํานาจเจริญ จัดซ้ือวัสดุสํานักงาน (ตรายาง)               1,128.00 4/9/2566 187/2566 1

206 1341400106139 ห้างหุ้นส่วนจํากัดอุบล ป.ทวีทรัพย์ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน               1,700.00 6/9/2566 188/2566 1

207 3341600640453 ร้านพีแอนด์ที จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง               2,800.00 7/9/2566 189/2566 1

208 0373564001112 หจก.ยูแอนด์ไอ อํานาจเจริญ จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว               2,880.00 8/9/2566 193/2566 1

209 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญซัพพลายฯ จัดซ้ือคุภัณฑ์เคร่ืองสํารองไฟฟ้า               5,000.00 19/9/2566 196/2566 1

210 1341400106139 ห้างหุ้นส่วนจํากัดอุบล ป.ทวีทรัพย์ จัดซ้ือวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน               1,700.00 19/9/2566 199/2566 1

211 3350800574151 ร้านรุ่งเรืองวัสดุ จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง               4,690.00 20/9/2566 201/2566 1

212 3341300236851 ร้านชานุมานเทคนิค จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้า                  330.00 21/9/2566 202/2566 1

รวมท้ังส้ิน       1,355,948.00 หน่ึงล้านสามแสนห้าหม่ืนห้าพันเก้าร้อยส่ีสิบแปดบาทถ้วน

หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล

(1) ระบุลําดับท่ีเรียงตามลําดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(2) ระบุเลขประจําตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุสํานักงาน ซ้ือนํ้ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(5) ระบุจํานวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจํานวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 

(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี 

     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560 











                                                                                                                                                       
















